
boostly ApS

CVR-nr.: 42159573

Klamsagervej 16 st
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Henrik Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden boostly ApS
Klamsagervej 16 st
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42159573
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Kapitalen er reableret gennem almindelig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.816.065	1.290.000
Lønninger		-2.674.883	-1.028.000
Andre omkostninger til social sikring		-44.611	-6.000
Andre personaleomkostninger		-200.807	-64.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.965	-148.000
Andre driftsomkostninger		-492.060	-179.000
Resultat af ordinær primær drift		289.739	-135.000
Andre finansielle indtægter		2.750	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-47.750	0
Andre finansielle omkostninger		-5.131	0
Ordinært resultat før skat		239.608	-135.000
Skat af årets resultat	1	-59.216	30.000
Årets resultat		180.392	-105.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		123.192	-105.000
I alt		180.392	-105.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		32.500	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	33.000
Anlægsaktiver i alt		32.500	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.945	71.000
Tilgodehavende skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		37.309	0
Tilgodehavender i alt		142.254	101.000
Likvide beholdninger		511.675	246.000
Omsætningsaktiver i alt		653.929	347.000
AKTIVER I ALT		686.429	380.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.764	-105.000
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		114.964	-65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.604	0
Skyldig selskabsskat		30.502	0
Skyldig moms og afgifter		154.654	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.705	0
Kontraktlige forpligtelser		265.000	213.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.465	445.000
Gældsforpligtelser i alt		571.465	445.000
PASSIVER I ALT		686.429	380.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-29.216	0
Ændring af udskudt skat	-30.000	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-59.216</u>	<u>30.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret